

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Мосалев А.Ю.

(фамилия, инициалы)

(подпись)

«18» сентября 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Сургутская больница Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохра-
нения "Западно-Сибирский медицинский центр Федерального медико-биологического
агентства"

(полное наименование работодателя)

Россия, 644033, г. Омск, ул. Красный Путь, д. 127; 628401, Тюменская область, Ханты-
Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут, ул. Озерная, 2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5502018378

(ИНН работодателя)

1025500510826

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>(подпись)</u>	<u>Кушнарева Н.Н.</u> (Ф.И.О.)	<u>25.09.19</u> (дата)
<u>(подпись)</u>	<u>Журба Н.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>25.09.19</u> (дата)
<u>(подпись)</u>	<u>Бузина Н.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>25.09.19</u> (дата)
<u>(подпись)</u>	<u>Павлович Н.П.</u> (Ф.И.О.)	<u>25.09.19</u> (дата)
<u>(подпись)</u>	<u>Берченко М.Б.</u> (Ф.И.О.)	<u>25.09.19</u> (дата)
<u>(подпись)</u>	<u>Фомина Н.Н.</u> (Ф.И.О.)	<u>25.09.19</u> (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Сургутская больница Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Западно-Сибирский медицинский центр Федерального медико-биологического агентства"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5.	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	8/8	8/8	0/0	2/2	0/0	6/6	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	2	0	6	0	0	0
из них женщин	6	6	0	2	0	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Поликлиника																							
	<i>Терапевтические кабинеты</i>																							
93/787	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Неврологический кабинет</i>																							
94/787	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кабинет врача психиатра-нарколога</i>																							

95/787	Врач-психиатр-нарколог Кабинет медицинского психолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96/787	Медицинский психолог Стационар Приемное отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97/787	Врач приемного отделения - врач-хирург Хирургическое отделение	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98/787	Врач-пластический хирург Лечебные, клинико-диагностические и вспомогательные подразделения Кабинет ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99/787	Медицинская сестра Административно-управленческий и хозяйственный персонал Хозяйственный отдел	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100/787	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Мосалев А.Ю.
Ф.И.О.

(дата)

25.09.19

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Кушнарера Н.Н.
Ф.И.О.

(дата)

25.09.19

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Журба Н.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

25.09.19

Представитель трудового коллектива
(должность)

(подпись)

Бузина Н.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

25.09.19

Специалист по кадровой работе
(должность)

(подпись)

Павлович Н.П.
(Ф.И.О.)

(дата)

25.09.19

Экономист
(должность)

(подпись)

Берченко М.Б.
(Ф.И.О.)

(дата)

25.09.19

Главная медицинская сестра
(должность)

Н.Н. Фомина
(подпись)

Фомина Н.Н.
(Ф.И.О.)

25.09.19
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4778

(№ в реестре экспертов)

Т.В. Толканева
(подпись)

Толканева Елена Викторовна
(Ф.И.О.)

27.09.19
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Сургутская больница Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Западно-Сибирский медицинский центр Федерального медико-биологического агентства"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Поликлиника</i>					
<i>Терапевтические кабинеты</i>					
93/787. Медицинская сестра	Использование средств индивидуальной защиты	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
<i>Неврологический кабинет</i>					
94/787. Врач-невролог	Использование средств индивидуальной защиты	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
<i>Кабинет врача психиатра-нарколога</i>					
95/787. Врач-психиатр-нарколог	Использование средств индивидуальной защиты	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
<i>Кабинет медицинского психолога</i>					
	отсутствуют	отсутствуют			
<i>Стационар</i>					
<i>Приемное отделение</i>					
97/787. Врач приемного отделения - врач-хирург	Использование средств индивидуальной защиты	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
<i>Хирургическое отделение</i>					
98/787. Врач-пластический хирург	Использование средств индивидуальной защиты	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
<i>Лечебные, клиничко-диагностические и вспомогательные подразделения</i>					
<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>					
99/787. Медицинская сестра	Использование средств индивидуальной защиты	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
<i>Административно-управленческий и хозяйственный персонал</i>					
	отсутствуют	отсутствуют			
<i>Хозяйственный отдел</i>					
	отсутствуют	отсутствуют			

Дата составления: 13.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Мосалев А.Ю.
Ф.И.О.

25.09.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Кушнарера Н.Н.
Ф.И.О.

25.09.19
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Журба Н.В.
(Ф.И.О.)

25.09.19
(дата)

Представитель трудового коллектива
(должность)

(подпись)

Бузина Н.В.
(Ф.И.О.)

25.09.19
(дата)

Специалист по кадровой работе
(должность)

(подпись)

Павлович Н.П.
(Ф.И.О.)

25.09.19
(дата)

Экономист
(должность)

(подпись)

Берченко М.Б.
(Ф.И.О.)

25.09.19
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Фомина Н.Н.
(Ф.И.О.)

25.09.19
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4778
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Толканева Елена Викторовна
(Ф.И.О.)

06.09.19
(дата)